Zn““SSI Staticka Freestanding Under Counter Freezer

ZFGO06400WA

L&}
Volné stojici mraznicka; Cisty vnitfni obem (1): 63; energeticka tfida: A+;
rozmeéry (mm): 847 x 494 x 494; barva: bila
Specifikace a benefity
Police s bezpeénostnim sklem » Cista kapacita mraziciho prostoru: 65 (I)
Robustni police této chladnicky jsou vyrobeny z bezpeé€nostniho skla, u » Mechanické ovladani teploty
kterého je mens$i pravdépodobnost rozbiti nez u bézného skla. Hladky povrch » Odmrazovani mrazaku: manualini
navic usnadnuje udrzbu. » Umisténi dvernich pantd: Vpravo, zaménitelné doleva

* Policky mrazaku: 1 - plna $itka, 1 poloviéni hloubka, prihledny plast
* Pocet pfihradek s odklapécimi dviky: 1, Pruhledny plast

* Hladina hluku: pouze 43 dB

» Nozky : Nastavitelné

+ Rozméry spotiebite VxSxH (mm): 847 x 494 x 494
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ZANUSSI

Technicka specifikace

Instalace

Rozméry (mm)

Frekvence (Hz)

Délka kabelu (m)

Napajeci napéti (V)

Pfikon (W)

Ovladani

Technologie zchlazovani
Odmrazovani mraznicky
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hruby objem mrazaku (1)
Cista hmotnost (kg)
Zavéseni dvifek

Zasuvky mrazaku - pocet
Odklapéci dvitka mrazaku
Chladivo

EAN kod produktu
Produktové ¢islo pro partnery
TFida energetické ucinnosti
Emisni tfida hluku Sifeného vzduchem

Uroveri emisi hluku $ifeného
vzduchem v dB(A) re 1pW

Volné stojici spotfebic
847x494x494
50
15
220-240
80
Mechanické
Staticka
Ruéni
847
494
494
70
27.4

Vpravo, zaménitelné doleva
1 - plna Sifka, 1 polovi¢ni hloubka

1, Prahledny plast
R600a
7332543262656
All Partn
F
D

43

Staticka Freestanding Under Counter Freezer

Mrazici vykon (kg/24h)

Maximalni teplota okoli, pro kterou je
spotfebi¢ vhodny (°C)

Akumulacéni doba - doba po kterou se
pfi vypadku provozu udrzi dostatecné
nizka teplota aby nedoslo k tani (h)
Doporucené nastaveni teploty pro
optimalizované uchovavani potravin
(°C)

Celkovy objem (lit.)

Roéni spotfeba energie (kWh/rok)
Objem prostoru oznac¢eného &tyfmi
hvézdickami (lit.)

Klimaticka tfida

ZFG06400WA

3.2
38

-18
70
200
70.2
N-ST



